Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 октября 2014 года
	р.п.Новоспасское

	№ 1070

	Экз.
	№ ____

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 31.01.2014 №88

В целях определения  вида исправительных работ и объектов на которых отбывают наказания осужденные, руководствуясь статьёй 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  по согласованию с Федеральным казенным учреждением «Уголовно – исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ульяновской области» филиал по Новоспасскому району, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 31.01.2014 №88 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ», дополнив таблицу  приложения строкой 25 в следующей редакции:

	25
	Индивидуальный предприниматель Айрапетян А.А. (по согласованию)
	Ульяновская область,  Новоспасский район,

р.п. Новоспасское,

поселок СХТ, д.49

	Айрапетян А.А..
	1

        2. Постановление вступает в силу  со дня  его обнародования
	Глава района
	             А.С. Вражнов